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Bisserup Forsamlingshus
Der er næsten ingen græn-
ser for alle de aktivitetsmu-
ligheder, dette hus kan være
rammen om:

Generalforsamlinger
Møder. Kurser.
Receptioner

Den runde fødselsdag
Fætter/kusinefester
Bryllupper og
hvad deraf følger

Leje
Mødearrangementer
              - fortrinsvis hverdag:

Fra 1. juni 2006
incl. moms og rengøring

Lille sal        Stor            Begge
12-15 pers.         sal                  sale   

Forandelshaver ..........  400,-           750,-           1200,-
For andre ...................  500,-           900,-           1400,-

Weekend- & festarrangementer:

                                                        Stor sal + Lille sal
Forandelshaver ...................                     2300,-
For andre ............................                     2800,-
Depositum for alle til alle lejemål kr. 400,-
Lejeaftale kan træffes ved henvendelse til:
Connie Jensen, Kærvej 5, Bisserup,
4243 Rude, Telf. 4018 9476

         Pris opgives ved henvendelse

2800,-
3100,-

For andelshaver
Leje incl. moms og rengøring
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I Bisserup Forsamlingshus
man holder fest i sus og dus.
For skal du fejre fødselsdag,
så hejser du det danske flag.
Men hvis du inviterer no´n
til møder, kurser, reception,
til fætter og kusinefest, 
og hvis du holder bryllupsfest:
Du mail til  Carsten sender blot,
så kan du feste rigtig flot! Carsten Larsen 

på bisserupforsamlingshus@gmail.com

Forsidebilledet: Plakat Anne Dirtte Hoppe Søe

Lagerhotel I Bisserup

TØRT og AFLÅST Åbent 

alle dage efter aftale

Henv: 4080 5624

GRATIS: 1. måned ved nytilflytning til Bisserup
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Bisserupkalender

Lørdag d. 20. juni kl. 10-16: Havnedag
Tirsdag d. 23. juni kl. 19 Sct. Hans aften fællesspisning på Strandengen
Tirsdag d. 23. juni kl. 21.30 Bålet tændes
Lørdag d. 27. juni kl. 11-13 Fernisering i BIS’koppen med Sven Kors                        
gaard
Lørdag d. 18. juli kl. 11-12.30 Cafemusik i BIS’koppen
Lørdag d. 25. juli kl. 11-12.30 Cafemusik i BIS’koppen
Torsdag d. 30. juli kl. 15-16.30 Cafemusik i BIS’koppen
Lørdag d. 8. august kl 14-21(ca.) Musik ved havnen
Torsdag d. 3. september kl. 13-16 Bridge starter i Forsamlingshuset
Mandag d. 7. september 13-14.30 Linedance starter i Forsamlingshuset
Tirsdag d. 15. september kl. 10-11 Gymnastik for damer starter i For-
samlingshuset
Torsdag den 17. september kl. 19 Borgermøde om beredskabsplan for    
Bisserup i Forsamlingshuset 
Tirsdag d. 22. september kl. 14-15 Munter motion med musik i For-
samlingshuset
Fredag d. 2. oktober kl. 18.30 Fællesspisning
Lørdag d. 3. oktober fra kl 10.00 Fælles arbejdsdag ved Gadekæret.

Repaircafé hver første lørdag i måneden kl. 10-13 i BIS’koppen
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Fællesspisning

Sankt Hans aften 23. juni for borgerne i Bisserup
Grillen er klar kl. 19.00
Vi spiser sammen kl. 19.00 på Strandengen.
Man møder op med egne mad- og drikkevarer, samt bord, stole og 
service.
Kl. 21.25 går vi samlet til bålpladsen, hvor musikken den spiller, sange 
og taler.

Sankt Hans aften 
Bisserup strand

Bålet (uden heks) tændes kl. 21.30

Frank og Hans spiller musik inden bålet tændes og slår tonerne an til 
de omdelte sange.
Årets båltaler er:

 Carolina Pedersen.

Hold øje med opslag på facebook og på Bisserup.dk om 
opdateringer ift. vejret.

Hilsen arbejdsudvalget i Bisserup Byting
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CAFE-Musik  - juli i BIS’koppen 

Lørdag d. 18.juli kl 11-12.30 spiller ”LARS EBERT CAFEDUO”. Lars og 
Bob spiller og synger fra et bredt repertoirre – bl.a. danske ”hits”, irsk 
folkemusik, zydeco fra Sydstaterne.  De har spillet tidligere i BIS’kop-
pen med god stemning og højt humør.

Lørdag d. 25.juli kl  11-12.30 spiller ”BIS’koppens CAFETRIO” bestå-
ende af Finn Molsted, Peter Olsen og Frank Guldagger. Trioen hører 
nærmest til i huset, hvor den har dannet klangbund for de mange ca-
baretter, der efterhånden er opført. Der spilles iørefaldende standard 
jazznumre og svingende folkemelodier.
 
Torsdag d.30. juli kl  15-16.30. Bemærk, at her for første gang spilles  i 
torsdagens cafe-åbningstid !!!  BIS’koppen får besøg kvartetten ”FLÖR”, 
som spiller nutidig musik – teknopop og bl. numre af ”Guldimund”. 
Lydbilledet består af violin, cello, keys og en leadsanger med kor.
”FLÖR” har indtil nu kun optrådt på spillesteder i København. De har 
udgivet EP’en ”Når du går”.

"Musik ved Havnen" 

Sæt kryds i kalenderen d. 8. august, hvor vi inviterer til Musik ved Hav-
nen! Det bliver en dag med live musik, dans og hyggeligt samvær - og 
lækker mad hos Bisserup Strandkro og Is- & Grillhuset!

Arrangørgruppen er i fuld gang med at lægge sidste hånd på program-
met for dagen, som bliver annonceret hurtigst muligt - så hold øje med 
opslagstavlerne og følg med på Facebook for at holde dig orienteret om 
arrangementet.
Så tag danseskoene på, påklædning efter vejret og din nabo i hånden,
for vi glæder os til at se rigtigt mange af jer til en hyggelig og festlig dag!

Vel Mødt!



Sted: Plænen overfor Kroen (for enden af Bisserup Havnevej)
Tidsrum: 8. august ca. 14-21 (hold øje med det endelige program)

Bytingets Arbejdsudvalg og arrangørgruppen
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I slutningen af april måned havde vi en ny slags arrangement i BIS’kop-
pen. Det var Birgitte Breunings meget fine aften om Shakespeare. Det 
blev taget vældig fint imod med fuldt hus på aftenen. Vi siger stor tak til 
Birgitte med flere.

I maj blev det tur til cabaret, som efterhånden er ved at være en traditi-
on. Her var der også fuldt hus alle tre dage og vi takker hele holdet for 
herlig underholdning.

I april havde vi også forårsrengøring inde og ude og havemøblerne kom 
frem. Det var som sædvanlig en dejlig dag, vi var godt nok ikke så man-
ge denne gang, der var vist mange konfirmationer samme dag. Men 
under alle omstændigheder tak til de der var med.

Jeg vil gerne lige slå et slag for vores nye bibliotekshjørne. Vi håber, at 
mange er blevet glade for at kunne bestille bøger direkte fra bibliote-
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Onsdag den 27. maj havde vi besøg af Helle Kjems, der fortalte om 
hvordan et hospice fungerer og hvad man kan forvente, når man får en 
plads på hospice. Helle har i mange år arbejdet på hospice og det var 
et meget fint og oplysende foredrag. Tak til Helle.

Sidste nyt er, at vi har haft Kunst i Pinsen. Se omtale senere i bladet.
Og så er det jo ved at være sommertid med musikarrangementer på 
terrassen.
 
Vi glæder os til sommersæsonen, hvor vi kan sidde ude, og hvor der 
også plejer at komme en hel del turister forbi.

                                                                                    Jette Elverdam
                                                                  Forperson for BIS’koppen
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ket i Skælskør eller Slagelse og derefter få dem leveret i BIS’koppen, 
hvor de selvfølgelig også afleveres igen. Da det er en prøveperiode, 
hvor man ser på behovet for denne service, håber vi at rigtig mange 
vil benytte sig af tilbuddet. Man kan hente og aflevere bøger i caféens 
åbningstid, som er tirsdag og torsdag fra 14 til 17 og lørdag fra 10 til 13. 
Hvis du ikke har prøvet det før, er der beskrivelser på vognen, hvor du 
kan se hvordan man gør. Se i øvrigt senere i bladet.
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Kunst i Pinsen

Traditionen tro slog en mangfoldighed af udstillingssteder dørene op for 
alle kunstinteresserede i pinsedagene, den 23.-25. maj. Såvel professi-
onelle som amatører udstillede deres værker i værksteder, gallerier og 
private hjem overalt på Midt- og Vestsjælland.

Majbritt, Birgitte, Vivi, Nynne, Lene og Kirsten udstillede sammen i 
BIS ‘koppen, i såvel cafe og Hestestalden. Billederne hænger der hen 
over sommeren, så du kan nå at se dem endnu.

Om lørdagen var der også åbent i caféen, hvor Mette og Hans Peter 
sørgede godt for vores mange gæster. Under Kunst i Pinsen planlægger 
mange en rute, og vi oplevede at mange startede i Bisserup pinselør-
dag. Vi havde i alt 167 gæster.
Et blikfang udendørs var de 10 opstillede staffelier, som ca. 15 besø-
gende valgte at være med til at male grønne farver på. Vi må se hvad 
lærrederne udvikler sig til, det er endnu uvist.
Lørdag eftermiddag kom Flemming Fuglsang forbi og bidrog til den 
gode stemning med egne tekster og musik. 
Tak til alle der gav en hånd med det praktiske.

Kirsten Møldrup
”Os der maler i Bisserup”
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Kom til BORGERMØDE 

om lokal beredskabsplan for Bisserup.

Torsdag den 17. september 2026 kl. 19 i Forsamlingshuset

På Bytingets årsmøde i februar blev arbejdet med en lokal beredskabs-
plan for Bisserup skudt i gang

Baggrunden for at lave lokale beredskabsplaner er naturligvis den usik-
re verden vi lever i. Strømafbrydelser, oversvømmelser, snestorme, 
nedbrud af telefon og internet, omfattende brande osv. vil forekomme 
uhyre sjældent, men selv Bisserup kan blive ramt af en længerevarende 
kritisk hændelse. 
Det er ikke et myndighedskrav at lave en lokal beredskabsplan, men 
myndighederne opfordrer til, at lokalsamfundene udarbejder lokale be-
redskabsplaner.

Myndighederne vil gøre, hvad de kan for at håndtere kriser, men jo 
mere borgerne og fællesskaberne er i stand til at tage vare på sig selv og 
hinanden, jo mere kan myndighederne fokusere deres kræfter dér, hvor 
behovet er størst, og jo stærkere er vi som samfund.
En beredskabsgruppe på seks personer arbejder med at lave et forslag 
til den Lokale Beredskabsplan for Bisserup. Borgerne skal naturligvis 
involveres i arbejdet gennem information og borgermøder.
Også Brugsen, Forsamlingshuset, BIS’koppen, Børnebissen, lokale for-
eninger, grundejerforeninger, havnen, virksomheder osv. skal involve-
res i udarbejdelse af beredskabsplanen.

Det er vigtigt, at alle forstår formålet med beredskabsplanen, så alle 
engagerer sig i forberedelserne og er klar til at tage fat, når en kritisk 
hændelse indtræffer.
Den vigtigste forberedelse for borgerne er imidlertid, at alle har et hjem-
meberedskab til mindst tre døgn. 

Det grundlæggende princip i den lokale beredskabsplan er frivillig na-
bohjælp.
Den lokale beredskabsplan er et frivilligt supplement til myndigheder-
nes indsats i en større krisesituation.
Beredskabsplanen skal hjælpe borgerne, bestyrelser, virksomheder og 
nøglepersoner med at være forberedte, handle hurtigt og støtte hinan-
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den før, under og efter en kritisk hændelse.

Beredskabsgruppens opgave er at understøtte den frivillige nabohjælp 
og tilstræbe, at ingen borgere ufrivilligt overlades til sig selv under en 
kritisk hændelse.

Bisserup har altid været et aktivt landsbysamfund med en lang tradition 
for fællesskaber og aktiviteter.
Hvis vi er godt forberedt, klarer vi også fremtidens udfordringer.

Bjarne Kjems

Håndværkshuset i Bisserup er kommet godt fra start med knap 20 
aktive medlemmer og en flotmaskinpark, som er støttet af LAG Slagelse. 
Håndværkshuset er en aktivitet under foreningen BIS’Koppen. Mange 
har allerede lagt mange frivillige timer i indkøb og afhentning af maski-
ner, opbygning af vægge, renovering af maskiner mm. Vi har modtaget 
fine donationer af kompressor, generator, save, håndværktøj, søm og 
skruer og beslag, paller og meget andet fra jer i Bisserup.  Blandt andet 
også en varmepumpe til vores kontor. Mange tak for at støtte op om 
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vores projekt. 
”Gå til bådholdet” har også ydet en stor indsats og hjulpet med de 
forskellige opgaver. Mie og Kristian, som vi lejer os ind hos, har ydet 
en stor indsats med såvel de fysiske rammer som køb og afhentning af 
maskiner. Carsten og Thomas som er lokale håndværkere, er også med 
i Håndværkshuset og bidrager stærkt med både erfaring og muskler. 

Vi har fundet gode brugte maskiner og kan således allerede nu præsen-
tere en flotfungerende maskinpark:
• Afretter
• Båndsav
• Tykkelseshøvl
• Stor bordrundsav
• Søjleboremaskine
• 2 x spånsugere 

Vi ønsker og forestiller os,
• Håndværkshuset kan være Bisserups mødested for praktiske,   
kreative sjæle. Et sted med vidensdeling om træ, reparation og hånd  
værk
• 2-3 ugentlige åbningsdage, hvor der vil være én eller flere su-
perbrugere, som kan assistere medvejledning og brug af maskiner
• Repaircafé for større ting
• Unge kan komme efter skole og være med
• Upcycling af brugte ting og måske en slags genbrugscentral
• Workshops med underviser i forskellige emner med træ
• Måske på sigt et metalværksted, hvis der er interesse for dette?
• Vi søger penge til at bygge et opvarmet kontor

Mange tak for opbakning allerede, og kærlige håndværkshilsner fra sty-
regruppen Ruben, Carsten, Thomas, Kristian og Per 

Kontaktperson, Per Stenbøg tlf. 2612 8048

Projekt Gadekær

Den grønne gruppe og Slagelse Kommunes entreprenørafdeling starter 
i fællesskab: Projekt Gadekær.

Der skal sås blomster, udlægges sten, opsættes kvashegn og meget 
mere - en masse tiltag, der øger biodiversiteten og den rekreative værdi 
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omkring vores gadekær.
Og vi vil så gerne have flere med.

Du kan melde dig til ”Gadekærsgruppen”, hvis du har gode ideer og 
gerne vil være med til at udforme en plan for gadekæret, eller hvis du 
gerne vil deltage aktivt i projektet.
Du melder dig til gruppen ved at ringe til Lisbeth vestamtkonc.lb@mail.
tele.dk eller Anette anmej12@gmail.com , så indkalder vi til det første 
møde som bliver en gang i august.

Arbejdet i ”Gadekærsgruppen”.
Gadekærsgruppen skal lave et oplæg til, hvordan vi gerne vil have, at 
gadekæret og området omkring Gadekæret skal indrettes.
Gruppens oplæg med ønsker og en detailplan for området skal være 
færdigt senest 1. september.
4. september mødes "Gadekærsgruppen" med entreprenørafdelingen 
for at gennemgå detailplanen og beslutte, hvilke indsatser der kan 
iværksættes på den fælles arbejdsdag, gennemføres henover efteråret, 
eller vente til senere.

Vi håber, at vi allerede henover sommeren kan gå i gang med to af de 
indsatser, som flere af jer har efterlyst.
1: At tømme gadekæret for fisk, der ikke hører hjemme i et gadekær, 
så vi kan passe bedre på frøerne og tudserne. Her vil kommunen stille 
grej – waders, fiskestænger, net og evt. ruser - til rådighed. Vi skal stille 
med frivillige, der vil udføre opgaverne efter kommunens anvisninger 
og én person, der vil være ansvarlig for tilsyn.
2: Fjernelse af andemad og tangalger. Her vil kommunen også stille grej  
f.eks. waders, net mv.- til rådighed, hvis vi selv kan stille med arbejds-
kraften.
Vi er i en proces og entrepernørafdelingen er ved at afklare, hvordan vi 
får fjernet fiskene og mindsket algerne på en ansvarlig måde. Så hold 
øje med opslag på hjemmesiden og facebook, så vender vi tilbage.

Fælles arbejdsdag ved Gadekæret.
Lørdag d. 3 oktober fra kl 10.00

Her går vi i gang med det praktiske. Vi er så heldige, at entreprenøraf-
delingen stiller med mandskab, redskaber, maskiner og forskelligt grej.
Men vi får brug for flere hænder og vi håber at byen bakker op og mø-
der frem, klar til at hjælpe med stort og småt.
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Alle er velkomne - vi får brug for et arbejdshold og nogle der vil hjælpe 
til med forplejning. Vi håber, at vi sammen får en hyggelig og effektiv 
dag ved vores fælles gadekær.
Nærmere program for dagen kommer til efteråret, men sæt kryds i ka-
lenderen allerede nu.

Lisbeth og Anette

Status på Multibanen

Skaterbanen er etableret af de unge fra ”Gå til båd” og Per Stenbøg. Tu-
sind tak til dem, det er supergodt gået. Der er nogle udfordringer med 
småsten, som kommer op på banen fra underlaget, hvilket ikke er godt 
for skateboards, så det problem skal vi have løst.

Børnefamilierne har holdt arbejdsdage på multibanen og to flotte hæn-
gekøjer er sat op, så der er mulighed for leg og afslapning på dem. Det 
store vægmaleri er taget ned, og uddrag fra det er sat op inde i skuret, 
hvilket gør at skuret ser meget flot og farverigt ud indeni. To borde bæn-
kesæt er malet med linoliemaling i smukke grønne og blå farver. Planen 
er at skuret skal males udenpå og renoveres yderligere. 

Der er et samarbejde i gang mellem entreprenørservice og lokale hånd-
værkere, der gerne vil stå for opsætning af klatrevæggen.
Petanquebanen har fået nyt stenmel, og træbjælker med råd er udskiftet 
og malet, så banen er klar til at blive spillet på.
Frugttræerne står flot, gror fint og bliver jævnligt tilset og vandet af Sla-
gelse Kommune, hvilket vi er meget taknemmelige for.
Det hele er realiseret af Slagelse Kommune og Sundhedslandsby 1.0, 
der sluttede den 1 .maj.  

Sundhedslandsby 2.0
Det er besluttet at fortsætte i et nyt Sundhedslandsbyprojekt 2.0, hvor 
tovholdergruppen er:
Kim Jensen, Elisabeth Elmo, Lisbeth Bergstedt, Birgit Bruun og Ulla 
Knudsen.
Nordea fonden, Novo Nordisk Fonden og Landdistrikternes fælles-
råd står bag projektet. Projekt 2.0 har også til formål at mindske den 
geografiske ulighed i sundhed i Danmark ved at styrke fællesskaber, 
trivsel og sundhed i landdistrikterne. Den nye projektperiode går fra 
2026-2030. Tovholdergruppen har holdt det første møde den 1. juni 
og engang i efteråret inviteres alle i Bisserup til et møde/kick off, hvor 
projektet præsenteres.                                                       Ulla Knudsen
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I Bisserup er der i rammen af Tors-
dagsklubben en lille bridgeklub, hvor 
vi spiller i Forsamlingshuset hver an-
den torsdag. 
Men vi vil gerne være flere, så går du 
med en lille drøm om at blive bridge-
spiller, har du nu igen chancen for at 
lære det. 
Vi starter et begynderundervisnings-

Nu kan du igen lære at 
spille bridge

hold ultimo september eller primo oktober. Undervisningen vil være 
en gang om ugen, indledningsvis torsdag formiddag. 
Hvis du er interesseret i at lære spillet, så kontakt undertegnede på 
5194 6238.
PS: Kan du allerede spille og vil du være med hver anden torsdag så 
kontakt også undertegnede.

Kim Marker

Brug Bisserup biblioteksservicepunkt i BIS’koppen  

Dette er en lille opfordring til at bruge Bisserup biblioteksservicepunkt 
i BIS’koppen, når du vil låne bøger på biblioteket. Brug af punktet be-

tyder, at man i stedet for at skulle køre til et bibliotek 
i Slagelse Kommune for at låne og aflevere bøger, 
kan reservere bøger til afhentning i BIS’koppen, lige-
som bøgerne kan afleveres samme sted (der er

en reol til bestilte bøger og kasse til afleverede bøger).
Reservering af bøger sker enten via appen ”Biblioteket” på din mobilte-
lefon/tablet eller via hjemmesiden ”bibliotek.dk”, medens registrering 
af lån og aflevering sker via appen ”Biblioteket” i BIS’koppen. Bemærk, 
at kun bøger Slagelse kommune har på lager, kan bestilles via appen. 
Øvrige bøger kan bestilles via ”bibliotek.dk”.
Bestilte bøger leveres til BIS’koppen torsdage, hvis de er bestilt senest 
tirsdag kl. 9, og er hjemme i Slagelse, og vil normalt være til rådighed 
efter kl. 14. 
Kun bøger man selv har lånt, kan afleveres via ens egen app i BIS’kop-
pen. 
En kort vejledning i opsætning af telefon og appen ”Biblioteket” findes 
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på Bisserups hjemmeside.
Evt. spørgsmål eller behov for hjælp til app kan rettes til Kim Marker 
(5194 6238).
                                                                                        Kim Marker

Børnebissen – et fællesskab, der virker

I over 30 år har Børnebissen været med til at gøre Bisserup til et attrak-
tivt sted for børnefamilier. Ikke bare som daginstitution, men som et 
samlingspunkt og et fællesskab, der rækker langt ud over hverdagen på 
Vinkelvej 2.
Da Børnebissen stod over for en alvorlig udfordring med brandkrav og 
behov for et brandteknisk anlæg til 250.000 kroner, viste Bisserup og 
omegn endnu en gang sin særlige evne til at handle, engagere sig – og 
nærmest trylle løsninger frem.

I dag er brandanlægget installeret, og Børnebissen lever nu op til de 
nyeste brandkrav for daginstitutioner. Det er vi både stolte af og tak-
nemmelige for.
Det er lykkedes takket være en helt overvældende opbakning fra for-
ældre, bedsteforældre, naboer, små lokale virksomheder og mennesker 
fra både Bisserup og nabobyerne. Engagementet har været enormt, og 
vi er dybt rørte over den kærlighed, der er blevet vist vores lille smørhul 
på Vinkelvej.

Samtidig er der blevet opsat Troldtekt-lofter i stueetagen, hvilket har for-
bedret akustikken markant – til stor glæde for både børn og personale. 
En stor tak skal også lyde til JOSK samt Dalmose El for gode råd, stort 
engagement, hjælp med installationerne og tålmodighed til utallige 
spørgsmål.

Børnebissen er nemlig meget mere end en institution. Det er et fælles-
skab.
Her lærer børnene naturen at kende ved strand og skov, og her kommer 
lokale ildsjæle stadig forbi for at fortælle, male smukke malerier, fiske 
eller bare sige hej til børnene. Mange af byens børn ved eksempelvis, 
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Efterspørgslen er heldigvis stor. Vi har aktuelt otte børn på venteliste og 
arbejder nu videre med en ansøgning om opnormering hos Slagelse 
Kommune, som har været en god sparringspartner gennem hele forlø-
bet.
Samtidig er vi i gang med at finde den helt rigtige leder til Børnebissen – 
en engageret pædagogisk leder, som kan favne både børnene, naturen 
og det helt særlige lokalsamfund, som institutionen er en del af.
Fra bestyrelse, personale, forældre og tidligere børnebisser skal der 
lyde et kæmpe tak til alle, der har bidraget med idéer, hjælp, tid, støtte 
og økonomiske bidrag.

Vi kunne ikke have gjort det uden jer.
Som tak inviterer Børnebissen til åbent hus fredag den 4/9 kl. 15-16.30, 
hvor børn og personale byder på en suppe og viser huset frem. 
Mere information følger på Facebook.
 
Tusind tak for opbakningen til Børnebissen, mange hilsner fra Besty-
relsen

at når bøgen springer ud, så kommer hornfiskene – det kan vi blandt 
andet takke Lars Birger for.
Forældrene beskriver ofte Børnebissen som en lille familie. Et sted hvor 
børnene passer på hinanden, og hvor voksne mødes på kryds og tværs 
– til arbejdsdage, legeaftaler, fredagsbarer og spontane sommeraftener 
på stranden.

Vi har skelet til priserne hos omkringliggende forsamlingshuse, hvor 
Bisserup var entydigt klart det billigste hus at leje. Trods den kommen-
de stigning, vil vi stadig placere os i den lave ende og dermed være 
konkurrencedygtige fremadrettet.

Som tidligere differentierer vi priserne på henholdsvis andelshavere 
og øvrige brugere. Fremover vil man med et andelsbevis i hånden, få 
20% rabat på alle priserne. Et andelsbevis på 500,00 kr. vil derfor være 
en god investering.

Kommende prisstigninger for leje af for-
samlingshuset.

I takt med inflationen igennem de sidste år og pris-
stigninger, især på energi, har vi i bestyrelsen for 
Bisserup Forsamlingshus, vedtaget en kommende 
prisstigning for leje af huset.

16
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I Bisserup Forsamlingshus forretningsgrundlag er der flere ben. Det ene 
er at drive en kommerciel og sund forretning, hvilket vi med prisstignin-
gerne prøver at efterleve.

Den anden og meget vigtige del er, at være til rådighed for Bisserups 
lokale foreninger og bidrage til byens sammenhold. Herunder afhol-
delse af møder, generalforsamlinger, kulturelle arrangementer og lign. 
Derfor har vi valgt at fastholde de nuværende priser for denne gruppe 
af brugere.

Stigninger og retningslinjer bliver offentliggjort primo august og træder 
i kraft 1. september 2026. Allerede indgåede aftaler med nuværende 
priser fastholdes.

Vi ser frem til fortsat mange gode arrangementer i forsamlingshuset.

Pbv,
       Connie Christensen
      formand

Bisserupkoret fik en forrygende start med fin opbakning. Hver torsdag 
aften kom de 22 sangere kørende, gående og cyklende til forsamlings-
huset, nogle trætte efter en lang dags arbejde - - og altid gik vi gla-
de hjem, ofte også syngende! Det skyldtes ikke mindst vores korleder 
Lone, som på en meget opmuntrende måde fik os til at føle os virkelig 
godt tilpas! På kraftig opfordring vil Lone godt fortsætte, og derfor star-
ter koret op igen torsdag den 6. september kl. 19.00 i forsamlingshuset! 
Der er altid plads til flere - - både tykke og tynde, unge og gamle. Der 
er ingen begrænsninger; man behøver heller ikke at kunne noderne! 
Selv om man i disse m/k tider ikke må favorisere det ene køn frem for 
det andet, så skal det dog her til sidst hviskes, at koret ønsker sig flere 
mænd!

Anne Charlotte Harhoff
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Kommunyt

Lige kommet hjem fra et møde med alle landdistrikterne: Denne gang 
var et af de store emner beredskabsplaner. Stor ros til alle de frivillige 
der allerede arbejder med dette. I gør en stor forskel. I en verden med 
krig og uro, er det helt nødvendigt, at vi alle forbereder os på disse situ-
ationer. I kommunens ledelse bliver der pt. brugt mange ressourcer på 
diverse beredskabssituationer.

Som et nyt intiativ i Slagelse Kommune er det blevet besluttet, at der i 
forbindelse med budget 2027-2030 skal afholdes to borgermøder, hvor 
kommunens borgere får indblik i, hvordan kommunens økonomiske 
rammer og de politiske prioriteringer bliver til. 
På møderne får borgere og byrådet mulighed for sammen at dykke ned 
i den kommunale budgetproces og rammerne, som kommunerne ar-
bejder indenfor.

På det første møde d. 17. juni kl. 17.00-18.30 på Slagelse Bibliotek får 
borgerne mulighed for at møde politikerne, høre om kommunens øko-
nomiske rammer og dele deres input til, hvordan borgerne bedst kan 
inddrages i de kommende budgetprocesser. Her vil kommunaldirektør, 
Anders Bjældager, give en introduktion til hvordan kommunens bud-
getter er sammensat. Deltagerne bliver blandt andet introduceret til:
• Hvor kommer kommunens indtægter fra?
• Hvilke typer udgifter har kommunen, og hvilke rammer gælder for de 
politiske prioriteringer?

Det andet borgermøde forventes afholdt d. 27. august i forbindelse 
med, at administrationens budgetforslag sendes i offentlig høring efter 
sommerferien.

I byråd og alle udvalg arbejdes der bredt sammen for at finde de bedste 
løsninger på de mange opgaver. Med den nye regering kan arbejdet 
på mange sager nu fortsætte efter mere end to måneders dvale grundet 
regeringsforhandlingerne.

Som stor forsvarskommune har Fonden Danske Veteranhjem i samar-
bejde med Slagelse Kommune, arbejdet målrettet på at finde en fast 
og varig lokation, der kan skabe gode rammer for veteraner og deres 
familier. Som led i Finansloven for 2024 er der afsat statslige midler til 
etablering af et nyt veteranhjem i Region Sjælland, og Forsvarsministe-
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riets analyse pegede netop på Slagelse som den mest egnede placering. 
Det er vigtigt at kunne tilbyde veteraner et trygt sted. Den nye perma-
nente ejendom midt i Slagelse er bl.a. valgt ud fra, at den ligger roligt 
og grønt, at den er centralt placeret med gode adgangsforhold og tæt 
på relevante lokalpsykiatriske tilbud. Samtidig rummer bygningen soli-
de udviklingsmuligheder, der kan understøtte veteranhjemmets arbejde 
mange år frem. Vi tror, det bliver et fristed for både veteraner og pårø-
rende.                                                                              Knud Vincent

Siden udgivelsen af det seneste Bytingsblad har Torsdagsklubben holdt 
generalforsamling og sagt farvel til formand Annette Rasmussen og sup-
pleant Karen Ruwald samt revisorsuppleant Kim Marker. Tak til jer alle 
tre for jeres engagement og arbejde for Torsdagsklubbens medlemmer!
Som ny formand er jeg blevet taget godt imod af de bestyrelsesmed-
lemmer, som har valgt at fortsætte, og jeg glæder mig meget til det 
fremtidige samarbejde.
Efter en god, lang sommer i Bisserup, hvor vi mødes i mange sammen-
hænge, kan vi se frem til alt det, som efteråret i vores aktive lille by vil 
byde på. 
Torsdagsklubbens bestyrelse er i fuld gang med at planlægge foredrag, 
fortælling og Løvfaldstur. Den 22. oktober får vi besøg af foredragshol-
der og forfatter Suzi Apelgren med emnet ”Er Kaj Munks tro og me-
ninger relevant for nutidens mennesker”. Suzi har i flere år boet på 
den egn, hvor Kaj Munk har haft sit virke. Som medarbejder på Ring-
købing-Skjern museum har hun desuden formidlet Kaj Munk på hans 
præstegård i Vedersø. Så Suzi har ganske sikkert mange spændende 
ting at fortælle!
Den 19. november skal vi høre ”storyteller” Dorte Futtrup med emnet 
”Den stærkeste mand” og andre fortællinger fra Grønland. Dorte har 
selv i årene 1985-1990 boet i Nuuk med sin familie og siger, at netop 
dette ophold har gjort hende til fortæller! Det har hun været lige siden, 
med mange emner på sit repertoire.
Løvfaldsturen vil ligge d. 10. september, hvor vi skal besøge Holmegård 
Glasværk. Der bliver mulighed for at se glasarbejderne i funktion og de 
forskellige udstillinger og samlinger. Til sidst vil vi nyde kaffe og kage i 
stedets restaurant.
                                                                                Gitte Jørgensen 

Nyt fra Torsdagsklubben
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Munter motion med musik
for mænd o0g kvinder. Alle kan være med.
Vi arbejder med
Balance - bevægelighed - styrke for en behagelig dagligdag.
Vi får rørt mange led og muskler– også lattermuskler.
Vi træner med bl.a. vimpler – bolde – elastikker m.m og afslutter med 
forskellige øvelser for

Koncentration - koordinering - hurtighed

Så det er ikke kun for sjov, at vi morer os.

Der er hver gang en stol at støtte sig til og sidde på - holde pause på - 
puste ud på.
Og der er altid kaffe (som I delv skal medbringe) og munter snak bag-
efter.
ALLE ER VELKOMNE!

                                                  Gitte Winther Egeskjold

Aktiviteter som gymnastik, bridge, munter motion samt linedance star-
ter i september. Husk at medlemskontingent betaler først i september 
for det nye år.Mobilepay 16558 Torsdagsklubben. Program vil blive 
omdelt til medlemmerne midt i august.

Her en annonce 
for Fys Mette

FysMette
v/ yogalærer og fysioterapeut Mette Jørgensen
Bisserup Havnevej 52-56, Bisserup, 4243 Rude

Jeg tilbyder:
•	 Yoga og pilates hold i Bisserup (tirsdag, onsdag og torsdag)
•	 Fysiurgisk massage/ velvære massage
•	 Fysioterapeutisk træning/enetimer/genoptræning/vejledning
•	 Fodtræning
•	 Restorativ Yoga (Yoga i hvile)

Fysioterapeut, yoga lærer (Dansk Yoga), fysio-pilates-
og mindfulness instruktør

For yderligere info, venligst send SMS eller ring på tlf  22 87 77 70
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Gudstjenester:
5.   juni sommeraftengudstjeneste kl. 19.30 i Holsteinborg 
Kirke
7.   juni gudstjeneste kl. 10.30 i Holsteinborg Kirke
14. juni gudstjeneste kl. 10.30 i Ørslev Kirke
21. juni gudstjeneste kl. 10.30 Magleby Kirke
28. juni gudstjeneste kl. 10.30 i Holsteinborg Kirke
5.   juli gudstjeneste kl. 10.30 i Ørslev Kirke
12. juli gudstjeneste kl. 10.30 Magleby Kirke
12. juli solnedgangsgudstjeneste kl. 21.00 på Bisserup Havn
19. juli gudstjeneste kl. 9.00 i Ørslev Kirke
26. juli gudstjeneste kl. 9.00 i Magleby Kirke
2.  august gudstjeneste kl. 10.30 i Holsteinborg Kirke
9.  august solnedgangsgudstjeneste kl. 20.30 på Bisserup 
Havn
16. august gudstjeneste kl. 10.30 i Ørslev Kirke
23. august gudstjeneste kl. 10.30 Magleby Kirke
30. august gudstjeneste kl. 10.30 i Holsteinborg Kirke

Sommeraftengudstjeneste i Holsteinborg Kirke fredag den 5. 
juni kl. 19.30 – Da danerne blev kristne

I år er det 1200 år siden Ansgar kom til Danmark som kri-
sten missionær. Han forkyndte om hvide Krist blandt de vilde 
vikinger. Det var ikke nogen nem opgave, men Ansgar var 
modig, tålmodig, dygtig og musikalsk, så det er bl.a. hans for-
tjeneste, at kristendommen i dag gennemsyre vores samfund, 
hvor næstekærlighed hersker frem for den stærkeste ret.
Gennem fortælling og læsninger fra Biblen vil sognepræst 
Lise Flindt Damsgaard sætte Ansgars mission og vores sam-
fund i perspektiv. Alle skal vi synge salmer, der passer til 
gudstjenestens tema.
Efter gudstjenesten serveres en lille forfriskning. Hvis vejret 
tillader det, kan forfriskningen nydes i slotsgården. 

Det sker i vores lokale kirker
Se mere på vores hjemmeside: 

www.magleby-ørslev-holsteinborg.dk
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Konfirmandindskrivning tirsdag den 9. juni kl. 16-18 i Mag-
leby Kirkelade, Vedskøllevej 

4
Børn der skal konfirmeres i Tjæreby, Sdr. Bjerge, Venslev, 
Magleby, Ørslev eller Holsteinborg Kirke i foråret 2027 bedes 
komme sammen med deres mor og/eller far til konfirmand-
indskrivning hos sognepræsterne Charlotte Lundgren Jensen 
og Lise Flindt Damsgaard tirsdag den 9. juni mellem kl. 16 og 
18 i Magleby Kirkelade. Medbring venligst kopi af fødsels- og 
dåbsattest el. fødsels- og navneattest.

🌅🌅🌅 🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅r søndag den 12. juli kl. 21.00 og
søndag den 9. august kl. 20.30
Kom til stemningsfyldt solnedgangsgudstjeneste på Bisserup 
Havn. 🌅🌅🌅
Vi synger solen ned med nye og gamle sommersalmer og 
sange. 🌅🌅🌅🌅🌅🌅
Vi reflekterer over sommerens lyse nætter og fællesskab. 🌅🌅🌅🌅🌅🌅
Med blikket rettet mod havnens horisont mærker vi Kristus' 
nærvær, og lader roen og freden sænke sig. 🌅🌅🌅🌅🌅🌅
Medbring selv stol, kaffe, vin mm. 🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅🌅
Sognepræst Charlotte Lundgren Jensen leder begge gudstje-
nester.
Den 12. juli spiller Anne Steen Hansen og Lars Kristian Sø-
rensen synger for.
Den 9. august spiller Bjørg Johansen og Lilian Poulsen synger 
for.

Vi glæder os til at se dig! 🌅🌅🌅

Kirkebil: 
Vi bruger Flextrafik som Kirkebil. Den bestilles på følgende 

måde: 
Ring på 70262727. Tryk 2 for at bestille tur. Oplys fra hvil-
ken adresse, du skal hentes, og hvortil du skal køres. Husk 
at bestille hjemkørsel også. Sig ved bestilling, at du betaler 
kontant i bilen. Bed om en kvittering i bilen. Vores kasse-
rer Jørgen Thomsen refunderer din udgift, ved at du afleverer 
kvitteringen til ham.



Vuggestue, børnehave, skole & SFO - midt i naturen 

I den samlede institution KIRKESKOVEN 

• har vi tid og plads til forskelligheder 

• har vi højt til loftet 

• inddrager vi naturen som en fast del af vores hverdag 

 

I den samlede institution KIRKESKOVEN har vi uddannede og 
velkvalificeret pædagoger og lærere. Vores normering i  
vuggestue og børnehave er god, 8 voksne til  32 børn.  
Skolen har ligeledes lave klassekoefficienter.  

 

Den røde tråd hos os er det tætte samarbejde, hvor vi drager 
fordel af hinandens kompetencer og lokaliteter. Det brede  
samarbejde og kendskabet til det enkelte barn giver de bedste 
forudsætninger for trivsel og læring. 
 
Vi kan altid kontaktes for et besøg og en uformel snak: 
Vuggestue, børnehave og SFO: Jeanette Scharboe tlf. 20168246 
Skole: Anette Petersen tlf. 20152440 

Vi kan altid kontaktes for et besøg og en uformel snak:
Leder: Anette Petersen tlf. 20152440
Dagligleder vuggestue og børnehave: Mikkel Hansen tlf. 30339651
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Vi kan altid kontaktes for et besøg og en uformel snak:
Leder: Anette Petersen tlf. 20152440
Dagligleder vuggestue og børnehave: Mikkel Hansen tlf. 30339651
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FORENINGSFITNESS
ØRSLEV BJERGE

TAK FOR OPBAKNIGEN til vores foreningsfitness i 
Ørslev Bjerge IF!

Scan QR-koden nederst med 
din telefon og opret dig.
  
Medlemsbetingelser mm. ef-
tersendes.

Obs: Abonnementet fornyes 
automatisk.

Vil du også være medllem?

Første gang betales abonnemetsprisen
+ 50 kr. depositum for chip..’

Ved spørgsmål – kontakt Fredrik Christensen
kasserer@oebif.dk
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Konsultationer, sygebesøg, vaccinati-
on eller det sidste farvel – i hjemmet 
hos jer. Slip for kørsel, dyrlægeangst og 
utrygge omgivelser.

Ring gerne og få en snak om hvad jeg 
kan tilbyde. Mobil hjemmedyrlæge 
– på dyrenes præmisser. 

Vest, Midt– og Sydsjælland.

DYRLÆGE SIGNE HARTVIG, 
tilbyder rolige og nærværende 
dyrlægebesøg for hunde, katte 
og heste i deres vante omgivelser. 

      

Tlf: 29 12 12 63
hjemmedyrlaegen@gmail.com

MOBIL HJEMMEDYRLÆGE
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hassolsen
- din IT-partner

WWW.ITFORALLE.DK  Industrivej 49 · 4230 Skælskør

PC-SKADESTUE  Tlf: 58 19 40 20
  Her og nu PC-reparation

  Fjernelse af virus

  Hardwarefejlfi nding, og test  

  Udskiftning af reservedele

  Antivirus/spyware

  Opsætning af internet og e-mail

Industrivej 29 4230 Skælskør
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Pilgrimsvandring søndag den 7. september kl. 10.30 til ca. kl. 15
Dagen indledes med en kort gudstjeneste i Holsteinborg Kirke. Deref-
ter går vi gennem slotsparken videre ind i skoven til Bisserup, hvor der 
spises frokost. Derefter går vi på diget, langs kysten til Christiansholm-
skoven, hvor vi drikker kaffe i grusgraven. Efter kaffen går vi det lille 
stykke til parkeringspladsen, hvor en bus venter på os, så vi kan blive 
kørt tilbage til Holsteinborg.

Af hensyn til forplejning og bus bedes man tilmelde sig til Lise Flindt 
Damsgaard, på mail LFHA@km.dk eller tlf. 61 50 41 18 seneste søndag 
den 31. august.

Kristiansholm Uld og Skind
Skælskør Landevej 16, Sandved

Tlf. 5116 1119

Vi har åbent onsdage 14-17 og lørdage 10-13 
Vi åbner gerne på andre tidspunkter efter aftale

I vores gårdbutik finder I håndvævede plaider i flotte farver

Lammeskind fra egne dyr

Uldgarn, stort udvalg i farver

Medbring annoncen og få 10 % rabat

Vi skal selvfølgelig synge salmer og sange med tekst af H. C. Ander-
sen, samt andre salmer, der passer til de valgte eventyrs temaer.



Møllebakkevej 110 . 4243 Rude

Tlf. 26 42 65 07 • 58 19 65 84
Fax 55 45 80 24

www.gardinerogmarkiser.dk
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ALGADE 14 B, 4230 SKÆLSKØR



1215

Det vil sige: vi laver ikke 2 arrange-
menter om måneden i vinterhalvåret 
men ”kun”1. 
Vi vil stadig afholde julefrokost, løv-
springs og løvfalds ture. 
Gymnastik fortsætter for fulde omdrej-
ninger, og det gør slægtsforskning/ 
lokalhistorie også. 
Vi vil stadig arrangere en ferietur med 
65 rejser i september, så længe der er 
tilslutning. 
Forslag fra salen om, at vores arran-
gementer også skal være for ikke- 
medlemmer i stedet for det vi skriver 
om, at alle er velkomne.  
Myrna Larsen blev valgt som nyt med-
lem af bestyrelsen 
Bestyrelsen modtog genvalg og vi blev 
valgt med klapsalver. 
Bestyrelsen har konstitueret sig som 
følger: 
Lise Kreipke Formand 
Ingrid B. Pedersen Næstformand 

Kisser Jensen Kasserer 
Kirsten Sørensen Bestyrelsesmedlem 
Alice Wedel ”-----” 
Ulla Andersen ”-----” 
Myrna Larsen ”-----” 
Yngve Christensen er revisor. 
Birthe Bruun Olsen, var ikke tilstede 
og havde ikke tilkendegivet, om hun 
ville fortsætte som suppleant.  
Kirsten Burmester blev valgt til supp-
leant.  
Lili Block Jensen blev genvalgt til 
revisor  
Annette Andersen blev genvalgt til 
revisorsuppleant 
Lise fik en fl. Rødvin af Kirsten Bur-
mester som tak for en stor indsats. 
Kontingent er det samme 150,-kr. for 
en sæson.  Generalforsamlingen slut-
tede kl. 15.10 
Herefter er der uddeling af præmier og 
vi sang nogle fællessange. Det var en 
fornøjelig eftermiddag. 

Lauritzminde                     

Kursus faciliteter, mødested
Bed and Breadfast, leje af værelser

Leje af hele huset med og uden personale
Mad ud af huset, 

Fester, brunch, julefrokost 

Bestyrer: Birgit Nielsen                                    
Skolebakken 1                                              

Bisserup 4243 Rude
55 45 11 20

www.lauritzminde.dk 31
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Annoncør sø
ges

og holder hunden i snor, hvor den kan 
komme til at genere andre.  
Også denne gang er der et nødråb fra 
en borger. Naturligvis optager vi 
indlægget og benytter så lejligheden 
til at undre os over, at de små sorte 
poser kastes i grøfter og krat med ind-
hold. Det er naturbevaring, så det 
batter. 
Altså undskyld til alle jer, vi hænger 
ud på denne måde og til de få: Tag jer 
nu sammen. 

På redaktionens vegne: 
Nils Bak Pedersen.  

Hjertesuk.

Hundelorte igen, igen. 

Jeg ved snart ikke hvor mange gange 
jeg har skrevet om de efterladen-
skaber. 

Kære hundeejere: så se dog efter hvor 
din/jeres hunde aflevere deres lort og 
tag det med i en pose. 
Der er flere gange hvor det ligger lige 
ved postkassen, og ikke kun hos mig. 
Men nu er hunden så fræk så den sæt-
ter sig inde i haven. 
Efter vinterens megen sne lå der hun-
delort alle vegne på stier og fortove. 
 Når man anskaffer en hund, må man 
også tage det besvær, der følger med. 

Nu må I godt tage jer sammen, I kære 
hundeejere!  
Hunden kan jo ikke gøre for det. 

Lise Kreipke 

Festugen.

Lige hjemkommet fra ”Speakers 
Corner” i Londons Hyde Park, hvor 
ivrige talere for religion og politik 
lidenskabeligt forsvarede deres syns-
punkter eller angreb andres, tænker 
jeg på, hvor lidt vi danskere debatterer 
i det offentlige rum. Det er derfor vel-
gørende, når der her i bladet kommer 
indlæg og kritik, også selvom man er 
uenig i kritikken. Vi skulle nødigt ende 
i selvfedme, som det hedder. 
For - når jeg skal skrive, hvad der 
foregik i uge 10, henfalder jeg let til 
det. 

Jeg nævner i flæng: 
En bestyrelse for forsamlingshuset, 
som i en uge betjente os, så alle arran-
gementer lykkedes. Køkken – italien-
ske snacks, kager,  kaffe og drikkelse. 
Klargøring af sal, oprydning, nedtag-
ning osv. 
En formandsberetning på vers, der 
kunne afsynges så fødderne passede. 
Genialt! 
Åbent hus til slægtsforskning med 
billeder fra dengang, og fodboldklub 
med ugens kamp… Og øl til.  

 

 
Altmuligmand! 
Giv et kald, til en kop kaffe 
Ib Torben Jensen 
31 37 10 62 
 

 

BISSERUP TENNISKLUB
 

Kan du li`at lege?

Kan du li`at lege med en tennisbold?
 
så kig forbi Bisserup Tennisklub og få en prøvetime.
 
Vi har åbent hver dag hele året.
 
Vi ligger ved Multibanen tæt ved Bisserup Forsamlingshus/Campingpladsen
 
For yderligere oplysninger: www.bisserup.dk/foreninger/tennisklub   



Dankort
Foto
Fotokopier
Medicin
Opslagstavle
Posthus
Tips+lotto
Telefon: 
55 45 90 16

Åbent:  Hverdage.............kl. 9,00 - 18,00  
Lørd./Sønd. .........kl. 8,00 - 14,00

- den er nærliggende

D e j l ig  l ok alt  t i l  d ag lig

Åbent: Alle dage fra kl.8 -18.45

Dankort
Medicin
Opslagstavle
Tips+lotto
Telefon:
55 45 90 16
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Vi har stor glæde af, at sponsorer hjælper os med bidrag, varer og tjenesteydelser. Mange tak til: 
 

Måløv Stilladser A-J Rådgivende Ingeniører 
Aps 

Hjemmedyrlægen 

Bisserup Fiskebar Jan Bach Maskinfabrik JL Tryk 

Klippestuen 
 

Clinic-Care for 
you 

DagliBrugsen Holsteinborg Bisserup Fisk 

Og tak til alle som støtter os med et medlemskab til Børnebissens Venner! 
 
 
Børnebissens Venner er en støttegruppe til 
Børnebissen, der har 3 formål: 
- At lave sjove og spændende 
arrangementer for børnene 
- At samarbejde med lokale aktører i 
Bisserup og omegn. 
- At rejse penge til større ting fx inventar, 
legetøj m.m. i Børnebissen. 
Enhver, der har interesse i at støtte op om 
børnene i Børnebissen, kan være medlem 
af Børnebissens Venner. 

Børnebissen er en privat 
daginstitution for børn 0-6 år. Vi 
holder til i et dejligt hus på 
Vinkelvej i Bisserup, tæt på skov 
og strand. Vi vil gerne være et 
lille hyggeligt sted med god 
normering og de bedste 
muligheder for at udvikle gode 
relationer mellem hinanden og 
voksne. 
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Jeg tager hånd
om dig

Træt af behandlinger der ikke virker.

Har du ondt i nakken, ryggen eller andet så
hjælper jeg dig til at få det bedre.

Jeg kan give dig enkelte behandlinger, eller 
du kan vælge et SIT forløb, hvor hele 
kroppen bliver arbejdet med så det 
forandre din krops holdning.

Jeg arbejder med bindevævet, der sikre at 
forandring holder længe.

Effektiv og individuel behandling

Skælskør Landevej 21, Nyrup, 4262 Sandved
Tlf. nr. 40100598     www.jetteharder.dk

Ring på 40100598

Jette Suzana Harder
Behandler siden 1993

og din hund

 

Jeg tager hånd
om dig

Har du ondt i nakken, ryggen eller andet så
hjælper jeg dig til at få det bedre.

Jeg kan give dig enkelte behandlinger, eller 
du kan vælge et SIT forløb, hvor der bliver 
ryddet op og forandre din kropsholdning.

Jeg arbejder med bindevævet, der sikre at 
forandring holder længe.

Professionel, effektiv og individuel behandling

Skælskør Landevej 21, Nyrup, 4262 Sandved
Tlf. nr. 40100598     www.jetteharder.dk

Jette Suzana Harder
Behandler siden 1993

og din hund

Professionel

Fredag 9.00 - 17.00 & Lørdag 9.00 - 12.00

Røget, råt og altid friskt
Skrubber, spætter, sild og rejer
Torsk, tunger, tun og hajer
Hornfisk, ål og blanke makreller
svømmer i dammen eller spræller på disken
Vi har det meste og skaffer resten

Lars Birger Nielsen  55 45 92 19
                                    Butik   21 92 97 19

Bisserup Fisk er ikke på havnen mere.
Indtil videre kun åbent med begrænset udvalg 
på Bisserup Havnevej 39 på udvalgte lørdage 
kl 10 – 12.
De udvalgte lørdage vil fremgå af opslag på 
Facebook Bisserup Byting og Bisserup Fisk.
Lars Birger Nielsen
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DK MULTISERVICE 
V / KRISTIAN LINKE 

 

ALT I HAVESERVICE OG SMÅ REPARATIONER I HAVE OG PÅ HUS 

KONTAKT 22916550 



Ring efter nærmere in for ma ti on - træffes bedst mellem 18 - 20 

 Woodpecker‘n
* Træfældning
* Topkapning
* Stubfræsning
* Flishugning
* Brændesalg 
   (bøg og eg)
* Beskæring
* Havearbejde
* Udlejning af 
   trai ler mon te ret brændefl ækker
* Fuld forsikret

Allan Larsen
Krummerupvej 54
4250 Fug le bjerg
55 45 49 12
40 13 17 40

v. Leo Bruun
Bisserup Havnevej 18, 4243 Rude
CVRnr. 21200344

Ren luft er
Sund

fornuft
også indendørs

Støvsanering - Rengøring
Sommerhus-service

For et sundere indeklima
Til private, kontorer og institutioner
Tilmeldt hjemmeservice-ordningen

Ring og få et tilbud.
55 45 17 32
21 74 97 32
www.ibclean.dk

Tilbyder:
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BYTINGSBLADET
Udgives af BISSERUP BYTING og udkommer med 4 numre om 
året. Det uddeles gratis til alle husstande i Bisserup.
Årligt tilskud på 50 kr. eller andre frivillige bidrag modtages 
med tak. Kan indsættes direkte
på kontonr. 6150 4378359, SJF Bank eller MobilePay 85893

Næste nummer påregnes at udkomme 
i midten af September Stof til bladet 
bedes indleveret senest 1 September
meget gerne på mail

REDAKTIONSGRUPPE

Lykke Jensen ....................... 53 59 96 38/41lykke@gmail.com
Lise Rud ........................... 21 69 55 53  liserud@hotmail.com
Kim Marker ................................ 51 94 62 38 kim@aabye.net
Anne Charlotte Harhoff ....... 21 76 72 19 annecharlotte@mail.dk

TELEFONKÆDE
BYTINGETS ARBEJDSUDVALG

Alice Jelen, Strædet 12 ...............................................  25565404
Lisbeth Bergstedt, Skovvænget 1 ................................. 20415893 
Birgitte Breuning, Lodsstien 11a .................................. 22617737  
Ulla Knudsen, Lodsstien 1 ..........................................  20978243 
Anette Mejlstrup, Skolebakken 19 .............................. 61736630
Jan Møldrup, Hvirvilsvej 16 ....................................... 23439082
Rikke Bendix Holst....................................................... 23477015
Palle Jørgensen, Holsteinborgvej 232…………………. 31217447
Carolina Pedersen, Bisserup Havnevej 5 .... ....................... 51944456
Elisabeth Elmo, Poststien 17 ........................................... 31702458
Niels Rørbech, Bisserup Havnevej 15 ................................ 26363851
Bjørg Johansen, Bisserup Byvej 8.................................60199217
Bjarne Kjems, Skovvænget 8........................................22820357




